

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Tutee ApS**  
**Vesterled 22**  
**6731 Tjæreborg**

**CVR-nr. 32 34 52 71**

**Årsrapport 2021/22**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19/9 2022

**Dirigent**



Hans Ulrik Nørgaard Blom



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/6 2021 - 31/5 2022</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tutee ApS  
Vesterled 22  
6731 Tjæreborg

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

32 34 52 71

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/6 2021 - 31/5 2022

Klient nr.

4 5761

**Direktion**

Hans Ulrik Nørgaard Blom  
Mark Asboe

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af samarbejds- og e-læringssystemer.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -70.908. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttoresultat		567.717	971.634
Personaleomkostninger	A	-647.195	-490.274
Andre driftsindtægter		0	130.610
<b>Driftsresultat</b>		<u>-79.478</u>	<u>611.970</u>
Finansieringsindtægter		6.326	175.300
Finansieringsomkostninger		-16.979	-15.855
<b>Resultat før skat</b>		<u>-90.131</u>	<u>771.415</u>
Skat af årets resultat	B	19.223	-171.732
<b>Årets resultat</b>		<u>-70.908</u>	<u>599.683</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	226.000
Overført til næste år		-70.908	373.683
		<u>-70.908</u>	<u>599.683</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/5 22</u>	<u>31/5 21</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		0	9.000
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>9.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.142	88.403
Udskudt skatteaktiv		19.223	0
Andre tilgodehavender		75.992	30.273
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		555.902	622.189
Likvide beholdninger		1.099.526	1.346.292
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.966.785</u>	<u>2.087.157</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.966.785</u>	<u>2.096.157</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/5 22</u>	<u>31/5 21</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		126.986	126.986
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		1.313.835	1.384.743
Egenkapital i alt		<u>1.440.821</u>	<u>1.511.729</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		73.550	128.550
Gæld til associerede virksomheder		178.722	129.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	628
Anden gæld		273.692	325.860
Kortfristet gæld i alt		<u>525.964</u>	<u>584.428</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>525.964</u>	<u>584.428</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.966.785</u>	<u>2.096.157</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	597.425	475.213
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.770	15.061
Personaleomkostninger i alt	<u>647.195</u>	<u>490.274</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	154.132
Ændring i udskudt skat	-19.223	17.600
Skat af årets resultat i alt	<u>-19.223</u>	<u>171.732</u>